
1 

DZPZ/333/26PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 08-09-2020 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic 

chirurgicznych (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr  568843-N-2020 z dnia 31-07-2020)  

do realizacji  zamówienia wybrano  niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Skamex sp z o  o sp k 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

w zakresie części nr 1 poz.  3 z ofertą o wartości brutto – 4 239,5025 zł 

w zakresie części nr 7 z ofertą o wartości brutto – 17 212,1760 zł 

 

Mercator Medical sa 

ul. H. Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

w zakresie części nr 1  poz. 1 z ofertą o wartości brutto – 32 052,67  zł 

 

Polmil sp z o o ska 

ul. Przemysłowa 8b 

85-758 Bydgoszcz 

w zakresie części nr 1 poz. 2 z ofertą o wartości brutto – 60 309,60  zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętych kryteriach  

wyboru  jakimi była cena oraz ocena parametrów jakościowych. 

 
W postępowaniu udział wzięli: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość części brutto wyrażona w zł 
Termin dostawy do 

siedziby Zamawiającego 



2 

DZPZ/333/26PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 08-09-2020 r. 

 

01 
Zarys International Group sp z o o sp k 

ul. Pod Borem 18 
10-561 Zabrze 

Część nr 1 poz. 2 –  48 571,49 zł 
Część nr 1 poz. 5 – 2 112 590,16 zł  
Część nr 1 poz. 8 –  326 430,00 zł 

 
 3 dni 

02 
Skamex sp z o o sp k 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Część nr 1 poz. 1 – 53 187,84 zł 
Część nr 1 poz. 3 – 4 239,5025 zł 

Część nr 1 poz. 5 – 2 047 252,32 zł 
Część nr 1 poz. 7 – 17 212,1760 zł 
Część nr 1 poz. 8 -  257 985,00 zł 

 
                   
                   3 dni 

03 
Mercator Medical sa 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

Część nr 1 poz. 1 – 32 052,67 zł 
Część nr 1 poz. 2 – 64 761,98 zł 
Część nr 1 poz. 7 – 17 690,29 zł 

 
 3 dni   

04 
Polmil sp z o o ska 
ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bygdoszcz 

Część nr 1 poz. 2 – 60 309,60 zł 
Część nr 1 poz. 5 -  2 308 603,68 zł 
Część nr 1 poz. 8 – 279 045,00 zł 

 
                   3 dni   

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część nr 1, poz. 1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,36 0,39 0,75 2 

03 0,60 0,40 1,00 1 

Część nr 1, poz. 2 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,56 0,40 0,96 2 

04 0,60 0,38 0,98 1 

Część nr 1 poz.  3 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,60 0,40 1 1 

Część nr  1, poz. 7 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

jakościową  

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,60 0,39 0,99 1 

03 0,58 0,40 0,98 2 

 



3 

DZPZ/333/26PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 08-09-2020 r. 

 

Informacja o omyłkach:  
Zamawiający  nie dokonał poprawy omyłek w złożonych ofertach przetargowych. 
 

Unieważnienie postępowania: 

1. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający 

unieważnił postępowanie w zakresie części nr 1 poz.  4, 6 W ramach powyższych części nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

2. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający 

unieważnia postępowanie w zakresie części nr 1, poz. 5, 8 Ceny najkorzystniejszych  ofert w 

zakresie powyższych pozycji przewyższyły wartość jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

a. W ramach   części   nr 1, poz. 5 cena najkorzystniejszej oferty  złożonej przez firmę Skamex 

sp z o o sp k z siedziba w Łodzi  przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. Wartość   oferty – 2 047 252,32 zł, zabezpieczona kwota brutto  

371 554,52 zł. 

b. W ramach   części   nr 1, poz. 8 cena najkorzystniejszej oferty  złożonej przez firmę Zarys 

International  Group sp z o o sp k z siedzibą w Zabrzu kwotę, jaką Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wartość   oferty – 326 430,00 zł, zabezpieczona 

kwota brutto  69 498,00 zł. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 01 złożona przez firmę Zarys International Group sp z o o sp k z siedzibą w Zabrzu  w 

zakresie części nr 1 poz. 2. 

 

Oferta nr 02 złożona przez firmę Skamex sp z o o sp k z siedzibą w Łodzi w zakresie części nr 11, 

poz. 8. 

 

Oferta nr 04 złożona przez firmę Polmil sp z o o ska z siedzibą w Bydgoszczy  w zakresie części 

nr 1, poz. 8. 

 

 

 

 



4 

DZPZ/333/26PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 08-09-2020 r. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94            

ust. 1  pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony 

prawnej” ). 

 
 
                                                                                                                                                                       Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                    w   Olsztynie 
                   Irena Kierzkowska 


